
ZARZĄDZENIE NR 187/2019
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2019

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2019, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2019 rok o kwotę ogółem 634.161 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2019 rok o kwotę ogółem 634.161 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 15 listopada 2019 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 69.763.178,34 zł

- po stronie wydatków: 74.844.805,06 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8B7230F2-1380-4286-9750-F8CBCAEF80C3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 187/2019 
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 15 listopada 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 862,00871 823,00 885 685,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 862,00 219 718,00205 856,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 203 600,00 13 862,00 217 462,00

855 Rodzina 620 299,0012 441 418,15 13 061 717,15

85501 Świadczenie wychowawcze 619 900,00 8 442 124,007 822 224,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 822 200,00 619 900,00 8 442 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 399,00 499,00100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100,00 399,00 499,00

69 129 017,34 69 763 178,34634 161,00Razem:

Id: 8B7230F2-1380-4286-9750-F8CBCAEF80C3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 187/2019
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 15 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 456 840,65 0,00 7 456 840,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 517 760,05 0,00 6 517 760,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 400,00 -6 000,00 236 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 208,65 -6 000,00 594 208,65

4300 Zakup usług pozostałych 423 729,00 12 000,00 435 729,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 429 570,89 0,00 1 429 570,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 347 540,89 0,00 1 347 540,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 350,00 -2 000,00 34 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 885 004,30 0,00 16 885 004,30

80101 Szkoły podstawowe 10 512 912,88 0,00 10 512 912,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 225,00 4 000,00 83 225,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 -4 000,00 4 800,00

851 Ochrona zdrowia 279 896,00 0,00 279 896,00

85153 Zwalczanie narkomanii 19 900,00 0,00 19 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 920,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 780,00 240,00 17 020,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 160,00 840,00

852 Pomoc społeczna 2 993 452,00 13 862,00 3 007 314,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 219 256,00 13 862,00 1 233 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 000,00 11 662,00 855 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 700,00 2 000,00 148 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 100,00 200,00 14 300,00

855 Rodzina 12 604 549,18 620 299,00 13 224 848,18

85501 Świadczenie wychowawcze 7 822 200,00 619 900,00 8 442 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 726 100,00 605 000,00 8 331 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 200,00 13 149,05 72 349,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 458,55 1 458,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 292,40 792,40

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8B7230F2-1380-4286-9750-F8CBCAEF80C3. Przyjęty Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 399,00 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 399,00 499,00

Razem: 74 210 644,06 634 161,00 74 844 805,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8B7230F2-1380-4286-9750-F8CBCAEF80C3. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.492.2019.EC z dnia
12 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85501 w § 2060 o kwotę 619.900 zł z tytułu
dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na wypłatę świadczeń wychowawczych. Jednocześnie z tego tytułu
zwiększa się o kwotę 619.900 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85501 w §§
3110, 4010, 4440 i 4700.

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.507.2019.KK z dnia
06 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85503 w § 2010 o kwotę 399 zł z tytułu
dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 399 zł plan
wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 85503 w § 4210.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.509.2019.EC z dnia
06 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85219 w § 2030 o kwotę 13.862 zł z tytułu
dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na wypłaty dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy i realizującego pracę socjalną w środowisku w roku
2019. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 13.862 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej
w Żarowie w rozdziale 85219 w §§ 4010, 4110 i 4120.

Na wniosek Kierownik BOK przesuwa się środki w kwocie ogółem 12.000 zł w planie wydatków Urzędu
w rozdziale 75023 z § 4110 i 4040 do § 4300 na zakup usług pozostałych związanych z funkcjonowaniem Urzędu
Miejskiego.

Przesuwa się środki w kwocie 2.000 zł w planie wydatków Urzędu w rozdziale 75412 z § 3030 do §
4300 na przeglądy techniczne pojazdów, aparatów ochrony dróg oddechowych, przeprowadzanie okresowych
badań lekarskich członków OSP, koszty usuwania odpadów stałych z remiz OSP, przeglądy elektryczne,
budowlane oraz kominiarskie remiz oraz zakup usług pozostałych.

Na podstawie wniosku Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie przesuwa się środki w kwocie 4.000 zł
w planie wydatków Szkoły w rozdziale 80101 z § 4280 do § 4240 ze względu na konieczność zakupu
podręczników oraz ćwiczeń dla uczniów nieobjętych dotacją podręcznikową.

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w kwocie 1.160 zł
w planie wydatków Ośrodka w rozdziale 85153 z § 4700 do §§ 4210 i 4300 na zakup materiałów w ramach
kampanii i programów profilaktycznych oraz na organizację programu profilaktycznego w zakresie zwalczania
narkomanii.

W rozdziale 92109 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Krukowie (zwiększenie Funduszu Sołeckiego),

- w rozdziale 92109 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zakup wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w Krukowie (Fundusz Sołecki).

Id: 8B7230F2-1380-4286-9750-F8CBCAEF80C3. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:05:47+0100




